
svobodný hlas                                                                                  12. září 2007                                                                                             strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, te-
lefonicky i faxem - nejpozději do 
pátku do 13:30 hodin předcházejí-
cího týdne, než mají být zveřejně-
ny. Adresy inzerentů pod značkou 
nesdělujeme, odpovídejte na ně 
písemně do redakce našich novin. 
Značku uveďte v levém horním 
rohu obálky. Vaše inzeráty očeká-
váme na adrese: Svobodný hlas, 
Poštovní schránka 124, 440 01 
Louny. Telefon a záznamník: 
415 652 204, fax: 415 658 629, 
mail: hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

Zaměstnání, služby

n  Kurzy angličtiny pro 
děti od 4 let v Lounech. Dana 
Šánová, tel.: 737 287 673, vo-
lejte od 14 do 20 h.

n Vymáhání dluhů, sledo-
vání osob, pátrání aj. Prove-
de detektivní služba KUTIR. 
Mob.: 603 875 939, mail: 
kutir@centrum.cz.

n Klub českých turistů TJ 
Lokomotiva Louny prodá 
loděnici na levém břehu 
Ohře proti koupališti v Ma-
sarykových sadech. Kapacita 
loděnice 16 lodí, pozemek pod 
loděnicí, jehož majitelem je 
město Louny, nájem předpla-
cen do r. 2017. Cena dohodou. 
Zájemci o bližší informace na 
tel.: 603 852 932.

n  Prodáme 1 ks marin-
gotky (jedna náprava dl. 
3m) v ceně 15 000 Kč a 1 ks 
maringotky (2 nápravy dl. 
6 m) v ceně 30 000 Kč, dále 
nástavbu na Škoda Pickup 
včetně dveří. Cena 25 000 
Kč. Zájemci mohou volat na 
tel.: 603 852 932.

n Ušiji dámské, pánské oděvy. 
Tel.: 415 782 179.
n Práci hledá dámská krejčová 

s praxí na jednu směnu i v jiném 
oboru. Mám zkušenost s dětmi 
a s péčí o seniora. PC uživatelsky, 
ŘP sk. B. Slušnost a spolehlivost. 
Tel.: 775 916 557. 
n Provedu veškeré zednické 

a obkladačské práce. Vše zajis-
tím. Tel.: 607 232 409.

n  Přijmeme pomocnou 
kuchařku do kavárny Da-
liborka kr./ dl. týden. Tel.: 
739 471 920.

n  Přijmeme kuchařku 
a pomocnou kuchařku do 
veřejného stravování. Tel.: 
739 471 938. 

n Přijmeme soustružníka, 
obraběče, nástrojaře, zámeč-
níka absolventa SPŠS pro 
práci na CNC strojích. Tel: 
602 220 843.

n  Vykupujeme ovčí 
vlnu, odvoz zajistíme. Tel.: 
606 567 681.

n  Projekce a stavební 
dozor ve výstavbě. Tel.: 
415 679 077, 603 303 270.

Domy, usedlosti

n  Prodám dvoupodlažní 
udržovaný rodinný dům včetně 
menší hospodářské usedlosti 
k okamžitému bydlení v krásném 
prostředí „Podlesí „ ve Vinaři-
cích. 12 km od Loun. Možnost 
chovu domácích zvířat. Cena 
k jednání Kč 1.550.000, tel.: 
605 580 290. 

pozvánka do kina
n LOUNY

12. 9. -  13. 9. FANTASTICKÁ 
ČTYŘKA A SILVER SUR-
FER (USA)

Začátek v 17:30 a ve 20 hodin.
16. 9. - 19. 9. SHREK TŘETÍ 
Začátek v 17:30 hodin a ve 20 

hodin.
n LUBENEC

15. 9. OŠKLIVÉ KAČÁTKO
Začátek v 17:00 hodin.
15. 9. BESTIÁŘ (ČR)
Začátek ve 20:00 hodin.
n PERUC

15. 9. ZA PLOTEM (USA)
Začátek představení v 17:30 hodin.
15. 9. DANNYHO PARŤÁCI II I 

(USA)
Začátek představení v 19:30 hodin.
n PODBOŘANY

15. 9. - 16. 9. SPIDER - MAN 3 
Začátek představení v 16:00 hodin.
18.9. - 19. 9. ZODIAC (USA)
Začátek představení ve 20:00 

hodin.
n POSTOLOPRTY

17. 9.   HARRY POTTER A FÉNI-
XŮV ŘÁD (USA)

Začátek představení v 17 hodin.
20. 9.   HOSTEL II (USA)
Začátek představení v 19 hodin.

n  Prodám malý RD 2 + 1 
v LN, oprava nutná, cena 950 
tisíc, Tel.: 608 956 999. 

n  Hledám menší rodin-
ný dům v okolí Loun. Tel.: 
602 489 409.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n Prodám 3 + 1 u LN, luxus., 

zrekonstruovaný 69 m2. Ul. Kos-
monautů. Podíl. vlastnictví. Tel.: 
608 141 113, i SMS. 

n Koupím 3 + 1 /balkon/. 
Bez úprav. Ne přízemí. 
K nastěhování nejpozději 
10/07. Platba v hotovosti. 
Tel.: 603 757 299.

n  Koupím byt 1 + 3 s bal-
konem, nejlépe os. vl. v Lou-
nech, platba hotově. Tel.: 
777 623 030.

n  Hledáme byt 3+1 
s balkonem v Lounech. Tel.: 
608 730 639.

n Pronajmeme byt 1+1 v Žat-
ci, cena 5 800 vč. služeb. Kauce 
11 000, pro 1-2 osoby, pracující. 
Tel.: 602 977 984.
n Pronajmu předělaný byt 1 

+ 1 v ulici Přemyslovců, Louny. 
Tel.: 604 924 257.
n Pronajmeme nově zrekon-

struovaný byt v panel. výstavbě 
v Lounech. Pouze dlouhodobě. 
Tel.: 602 220 843.
n  Pronajmu garsoniéru 

v Postoloprtech 20 m2, cena 
3 600 včetně poplatků. Tel.: 
777 113 789.
n  Pronájem nadst. bytu 

v centru Loun, 85 m2, dvůr, po 
rekonstrukci. Soukromí. Cena 
8 000/m2. Tel.: 606 268 697.

n Pronajmu byt v LN 1 + 
k, cca 40 m2 pouze dlouho-
době, nájemné včetně všech 
poplatků do 6 000 Kč. Tel.: 
415 652 328 od 8 do 19 hod.

Zahrady, pozemky, chaty
n  Prodám zemědělské po-

zemky, ornou půdu v oblasti 
Mnichovský Týnec – Chožov 
o výměře 5,1 ha. Cena 85 tis/ha. 
Tel nebo SMS 603 940 935.
n  Prodám zahradu Na Lo-

sech – Louny (U žel. mostu). 
Výměra 4a, el. 220/380 V, 

skleník, malá chatička, bouda 
na nářadí, studna. Zasazeno: 
stromky – zákrsky (14 ks/3 
roky), jahodníky 300 ks. Tel.: 
736 218 303.
Garáže
n Hledám garáž v Postolopr-

tech, u Draguše. Volejte prosím 
723 126 253.
Auto - moto, příslušenství

n  Vykoupíme traktory 
ZETOR a další techniku. Na 
místě zaplatíme a odvezeme. 
Na stavu nezáleží, možno 
i bez SPZ. Tel.: 602 458 273.

Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřno-
zí přátelé - kočky i psi. Útu-
lek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n Prodáme štěňata jezevčíka 
stř. plem. černý, zlat. pálení, od-
běr od 17. 9. Inf.: 415 677 139, 
604 565 245.
Různé
n Prodám káru, pluh, kulti-

vátor, brány, lištu a malotraktor 
s nářadím. Ceny dohodou, foto 
na www.traktor.unas.cz. Tel.: 
605 129 295.

DEN ZA DNEM
Středa                                                                           12. září

10:00 - 11:00 Městská knihovna Louny – NÁHRADNÍ TERMÍN ZÁPISU do Univerzity 
třetího věku 

14:00    Dům dětí a mládeže Podbořany – ZNÁM, VÍM, UMÍM, soutěž
Čtvrtek                                                                         13. září

9:00      Domov pro seniory v Lounech – DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ pořádá Svaz 
tělesně postižených a Centrum služeb pro zdravotně postižené v Lounech. Bo-
hatý program, prohlídka nově zrekonstruovaných prostor, ukázka kompenzačních 
pomůcek

Pátek                                                                            14. září 
9:00 - 17:00 Výstaviště Louny – AUTOSALON 2007, 9. ročník kontraktační a prodejní 

výstavy
10:00    Dům dětí a mládeže Podbořany – KAMARÁDKA KNÍŽKA, dopolední akce pro 

děti
14:00    DDM Podbořany – VÍTÁNÍ ŠKOLNÍHO ROKU, táborák a soutěže
18:00    Galerie XXL Louny – DOBRÉ DNY ak. malířky Elišky Jakubíčkové, vernisáž 

výstavy Krajina Ústeckého kraje
Sobota                                                                          15. září 

7:00      Rybník Vinařice – POSVÍCENSKÉ RYBÁŘSKÉ ZÁVODY
9:00 – 17:00 Výstaviště Louny – AUTOSALON 2007, 9. ročník kontraktační a prodejní 

výstavy 
9:30      Louny – STŘEDOVĚKÉ LOUNY, prohlídkový okruh městem, sraz u Žatecké 

brány
10:00    Areál Vroutecké Myslivny – O POHÁR STAROSTKY MĚSTA, 4. ročník soutěže 

v požárních útocích, pořádá Sbor dobrovolných hasičů Vroutek, ukázka činnosti 
HZS Žatec, přijďte se podívat na nově zrekonstruovaný požární automobil 

10:00    Náměstí v Blšanech – LOUČENÍ S LÉTEM, zábava potrvá do nedělní 2. hodiny 
ranní

10:00    Regionální muzeum Žatec – OSM HODIN V PRAVĚKU, ukázky pravěkých 
technik na zahradě muzea

10:00    Křížova vila Žatec – ŘEMESLO MÁ ZLATÉ DNO, akce ke Dni evropského 
dědictví

10:00 - 18:00 Radnice Žatec – VYHLÍDKOVÁ VĚŽ, prohlídka města
10:00    Louny, Žatecká brána – VÝLET NA NOVÝ HRAD, autobusová doprava Louny 

- Jimlín zdarma, odjezdy v 11 a ve 13 hodin od autobusové zastávky u Žatecké 
brány 

10:00 - 16:30 Chrám sv. Mikuláše Louny – DEN CHRÁMU SV. MIKULÁŠE, volný vstup 
do kostela a na věž

10:15    Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec – PO STOPÁCH STARÝCH ŘEMESEL 
NEJEN V ŽATCI, vernisáž výstavy, která přiblíží středověká řemesla a počátky 
průmyslu v Žatci, v rámci Dne evropského dědictví 

11:00    Muzeum Žatec – ZA ŽATECKÝMI ŘEMESLNÍKY A ŽIVNOSTNÍKY, výchozí 
místo regionální muzeum, další procházky v 11:30, 15:00 a 15:30 hodin

11:15    Sladovna Žatec – RENESANČNÍ SLADOVNA, prohlídka pamětihodnosti, vstup 
pouze s průvodcem, též v 15:15

11:30    Kostel sv. Petra Louny – KONCERT ZUŠ Louny 
13:00    Louny – NOVODOBÉ LOUNY, sraz zájemců před rodným domem Otakara 

Jaroše, prohlídka Kotěrovy kolonie, Jeruzaléma, kostelů Církve československé 
husitské a Církve českobratrské evangelické

15:00    Hřbitov u 14 sv. pomocníků Louny – PROHLÍDKA HŘBITOVA
16:00    Kostel sv. Petra Louny – KONCERT pěveckého sboru Ročov
17:00    Chrám sv. Mikuláše Louny – DEN CHRÁMU SV. MIKULÁŠE, vystoupí koncertní 

pěvkyně P. Kšicová, S. Lukš - housle a dómský varhaník J. Kšica 
Neděle                                                                          16. září

8:30      Chrám sv. Mikuláše Louny – POSVĚCENÍ chrámu sv. Mikuláše, slavnostní 
bohoslužbu doprovází chrámový sbor

9:00 - 17:00 Výstaviště Louny – AUTOSALON 2007, 9. ročník kontraktační a prodejní 
výstavy

Pondělí                                                                         17. září 
14:00    Dům dětí a mládeže Podbořany – CHYTRÉ HLAVIČKY, soutěž
19:00    Vrchlického divadlo Louny – POSEL Z LIPTÁKOVA, expedice do Cimrmanova 

stáří, vyprodáno 
Úterý                                                                             18. září 

12:00    Litoměřice – ZAHRADA ČECH, zájezd na výstavu organizuje Divadlo J.K. Tyla 
v Postoloprtech

13:30    DDM Podbořany - HRAJEME SI S POČÍTAČEM, hravé a poučné odpoledne
Středa                                                                          19. září 

Po celý den Infocentrum Postoloprty - PSYCHOTRONIK R. PITRA, osobní konzultace 
v budově kina na Mírovém náměstí

9:00 - 12:00 Městská knihovna Louny – UMĚNÍ TADY A TEĎ, Kamil Linhart – objekty, 
přednáška pro 1. ročník Univerzity třetího věku 

9:00      Úřad Městyse Cítoliby – BAROKNÍ CÍTOLIBY, přednáška pro 2. ročník Univerzity 
třetího věku

19:00    Kavárna Vrchlického divadla Louny – PALEČEK & JANÍK, koncert 

ZAŠKRTNĚTE V KALENDÁŘI
ü          Dne 22. září od 20 hodin se v KD Holedeči koná Václavská zábava, hraje 

Elegance.

VÝSTAVY
BAREVNĚ /NE/VIDÍME VŠICHNI - Křížova vila v Žatci, výstava Martina Olšana, klasická 

černobílá fotografie (potrvá do 9. října)
KRAJINA ÚSTECKÉHO KRAJE - výstava obrazů ak. mal. Elišky Jakubíčkové (Galerie 

XXL do 9. října)
PESTŘE ZE ŠUPLÍKU, výstava obrazů Ivana Novosada (Oblastní muzeum Louny, 

do 28. října)
140 LET SOKOLA V LOUNECH (Oblastní muzeum Louny, do 28. října)
OBRAZY KARLA GOTTA - reprodukce obrazů (Křížova vila v Žatci, do 28. září)
SMRT V PRAVĚKU A STŘEDOVĚKU (Městské muzeum Podbořany - Muzeum Volyň-

ských Čechů do 31. října)
ČESKÉ PIVO - fotografie Antonína Kratochvíla (Městská knihovna Most, ve všední dny 

kromě středy do 28. září)
REKONSTRUKCE PRAVĚKÝCH A RANĚ STŘEDOVĚKÝCH OBYDLÍ (stálá expozice, 

archeologický skanzen Březno)
DĚJINY CHMELAŘSTVÍ (stálá expozice, Chmelařské muzeum Žatec)
Z DĚJIN SEVEROZÁPADNÍCH ČECH (stálá expozice, Oblastní muzeum v Lounech)
KRAJINA V SRDCI EVROPY (stálá expozice, Oblastní muzeum v Lounech)
PAMĚTNÍ SÍŇ EMILA FILLY (stálá expozice, Pamětní síň E. Filly, Peruc)
ŽATECKÉ IKONOGRAFIE (stálá expozice, Regionální muzeum K. A. Polánka v Žatci)
MÝM OBJEKTIVEM + MĚNÍCÍ SE - výstava Mirka Plazíka Blažka (Muzeum české 

vesnice Peruc, do 30. září)
SURREALISMUS V LOUNECH (Galerie Benedikta Rejta v Lounech, do 30. září)
PÁTER FRANTIŠEK DANEŠ (Muzeum české vesnice Peruc, do konce sezóny)
BERANADETTE HOFFMAN – obrazy (Galerie U kozorožce Peruc)
MUZEUM ZKAMENĚLÝCH STROMŮ – (Hradní bašta u minigolfu, Louny)
PO STOPÁCH STARÝCH ŘEMESEL NEJEN V ŽATCI - svět starých řemesel a počátky 

průmyslu v Žatci (výstava bude probíhat do 31. prosince)

Rozvíjející se zahraniční společnost působící v průmyslové zóně Louny
TAKADA INDUSTRIES CZECH REPUBLIC s.r.o

hledá pracovníky na pozici

OPERÁTOR VSTŘIKOVÁNÍ, SKLADNÍK
Nabízíme:    - zázemí moderní firmy
                    - práci v mladém kolektivu
                    - možnost sebevzdělávání
                    - čisté pracovní prostředí
                    - příplatek na dopravu
                    - bonus za docházku
                    - příspěvěk na mimopracovní aktivity
                    - závodní stravování
                    - odpovídající platové ohodnocení

Požadujeme:- SOU/SŠ vzdělání
                    - ochota učit se novým věcem
                    - flexibilitu
                    - spolehlivost
                    - práci v třísměnném provozu

V případě zájmu o tuto pozici zašlete životopis na adresu 
takada@ticz.cz nebo nás kontaktujte telefonicky 415 627 800.

Nástup možný ihned.

Firma „Novák-papír s. r. o.“
Úprava a prodej papíru

Hledá pracovníky pro

OBSLUHU STROJE
- dvousměnný provoz -

Dobré finanční ohodnocení 20 000 Kč
Nástup možný ihned.

Kontakt:  p. Korous +420 604 202 562
                p. Matula +420 774 358 140
nebo osobně na adrese Stradonice 139, okres Louny

Město Louny nabízí
P R O N Á J E M  B Y T Ů

- v půdní bytové vestavbě domu č p. 1119, ul. Poděbradova v Lounech - byt 
č. 15, 2 + k k, 32,24  m2 

- v půdní bytové nástavbě domu č p. 1974, Tyršovo náměstí v Lounech - byt 
č. 18, 1 + 1, 27,26  m2

Výběr nájemců bude proveden obálkovým výběrem dle pravidel MR P 
7/97 dne 1. 10. 2007 v 16:00 a 16:15 hodin na Městském úřadě v Lounech 
- v kanceláři vedoucí odboru místního hospodářství.

Bližší informace podají pracovnice odboru místního hospodářství 
Městského úřadu v Lounech

tel. 415 621 154 (L. Kastnerová), 415 621 181 (K. Klímová)***


